
 

 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

 

Į S A K Y M A S 

(DĖL SPRENDIMO FORMOS PATVIRTINIMO) 

 

1998 m. gruodžio 30 d. Nr. 63 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 12 22 nutarimu Nr. 1475 

patvirtintų „Tiekėjų (rangovų) skundų dėl Viešojo pirkimo įstatymo pažeidimų nagrinėjimo tvarkos 

nuostatų“ 13 punktu, Į S A K A U: 

1. Patvirtinti Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimo 

formą. 

 

 

DIREKTORIUS A. MINKEVIČIUS 

______________ 

 



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Viešųjų pirkimų tarnybos 

1998 12 30 įsakymu Nr. 63 

 

 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBA 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

Vilnius  199____m._____________mėn. ___d. 

 

S P R E N D I M A S  N R .  

 

Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, atlikdama Lietuvos 

Respublikos viešojo pirkimo įstatymo vykdymo priežiūrą, išnagrinėjo  _______________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

Vadovaudamasi Viešojo pirkimo įstatymo 37 straipsniu bei atsižvelgdama į  

 _______________________________________________________________________________   

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

TARNYBA NUSPRENDŽIA: 

 _______________________________________________________________________________   

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

Direktorius (direktoriaus pavaduotojas) 

______________ 

 


